> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE

M{DAUBIE/REVERMONT 5edi vendredi

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS

JASSERON

JASSERON
BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE

Page 1/3

Bois de I'étang
Chatonniéeres
Durlande

Petites mangettes
Grandes mangettes
Les tupiniéres

Route de Viriat
Montaines

Village

Faiences

Sanciat

Les oeures

Village

Boisset

College Victoire Daubié
Collége du Revermont

07:00
07:05
07:15
07:16
07:18
07:20
07:23
07:25
07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:38
07:45
07:50

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.rubis.grandbourg.fr

> Rubis’
v Junior

Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE

MIAHBIHREMERMQN Vendred

BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
JASSERON

JASSERON

MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS

Page 2/3

College du Revermont 17:05
Collége Victoire Daubié 17:10
Boisset 17:17
Village 17:18
Les oeures 17:20
Sanciat 17:22
Faiences 17:23
Village 17:25
Montaines 17:30
Route de Viriat 17:33
Tupiniéres 17:35
Grandes mangettes 17:37
Petites mangettes 17:38
Durlande 17:39
Bois de I'étang 17:42
Chatonnieres 17:50

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.rubis.grandbourg.fr

> Rubis’
N, Junior ke

Grand Bourg Mobilités
Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE

MIHRIEREYERMONT

BOURG-EN-BRESSE College du Revermont 12:05
BOURG-EN-BRESSE Collége Victoire Daubié 12:10
JASSERON Boisset 12:17
JASSERON Village 12:18
MEILLONNAS Les oeures 12:20
MEILLONNAS Sanciat 12:22
MEILLONNAS Faiences 12:23
MEILLONNAS Village 12:25
MEILLONNAS Montaines 12:30
MEILLONNAS Route de Viriat 12:33
MEILLONNAS Tupiniéres 12:35
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Grandes mangettes 12:37
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Petites mangettes 12:38
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Durlande 12:39
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Bois de I'étang 12:42
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Chatonniéeres 12:50

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

page 3/3 ~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse



http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

