



Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE VIDAUBIE/REVERMONT, Jeudi, Vendredi

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Bois de l'étang	07:00
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Chatonnières	07:05
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Durlande	07:15
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Petites mangettes	07:16
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Grandes mangettes	07:18
MEILLONNAS	Les tupinières	07:20
MEILLONNAS	Route de Viriat	07:23
MEILLONNAS	Montaines	07:25
MEILLONNAS	Village	07:30
MEILLONNAS	Faïences	07:32
MEILLONNAS	Sanciat	07:33
MEILLONNAS	Les oeures	07:35
JASSERON	Village	07:37
JASSERON	Boisset	07:38
BOURG-EN-BRESSE	Collège Victoire Daubié	07:45
BOURG-EN-BRESSE	Collège du Revermont	07:50





Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE V DAUBIE/REVERMONT Vendredi

BOURG-EN-BRESSE	Collège du Revermont	17:05
BOURG-EN-BRESSE	Collège Victoire Daubié	17:10
JASSERON	Boisset	17:17
JASSERON	Village	17:18
MEILLONNAS	Les oeures	17:20
MEILLONNAS	Sanciat	17:22
MEILLONNAS	Faïences	17:23
MEILLONNAS	Village	17:25
MEILLONNAS	Montaines	17:30
MEILLONNAS	Route de Viriat	17:33
MEILLONNAS	Tupinières	17:35
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Grandes mangettes	17:37
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Petites mangettes	17:38
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Durlande	17:39
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Bois de l'étang	17:42
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Chatonnières	17:50





Ligne RJ503 : SAINT-ETIENNE-DU-BOIS - COLLEGE V DAUBIE/REVERMONT

BOURG-EN-BRESSE	Collège du Revermont	12:05
BOURG-EN-BRESSE	Collège Victoire Daubié	12:10
JASSERON	Boisset	12:17
JASSERON	Village	12:18
MEILLONNAS	Les oeures	12:20
MEILLONNAS	Sanciat	12:22
MEILLONNAS	Faïences	12:23
MEILLONNAS	Village	12:25
MEILLONNAS	Montaines	12:30
MEILLONNAS	Route de Viriat	12:33
MEILLONNAS	Tupinières	12:35
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Grandes mangettes	12:37
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Petites mangettes	12:38
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Durlande	12:39
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Bois de l'étang	12:42
SAINT-ETIENNE-DU-BOIS	Chatonnières	12:50